Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

ges

Servicio de tratamiento y
disposicion final de
madera

Unidad

472.00

1.87

882.64

ges

Transporte y Recoleccion

Unidad

1.00

320.00

320.00

Total (Bs.):   1,202.64
  Son: Mil doscientos dos 64/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-12-08
  Observaciones:   Precios bajo contrato.

Constructora del Mediterraneo S.R.L.
Nit: 1028375028

Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA. NIT 407317029, Cuenta bancaria